
 
TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

  

SPRENDIMAS 

DĖL TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 2021 M. GEGUŽĖS 17 D. 

SPRENDIMO NR. KS-3 „DĖL PATARIAMOSIOS KOLEGIJOS PARTNERIŲ GRUPĖS 

SUDARYMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. balandžio 6 d. Nr. K/S-12 

Telšiai 

 

Vadovaudamasi Telšių regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento, patvirtinto Telšių 

regiono plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 16 d. sprendimu Nr.  

R9-3, 122 punktu, Telšių regiono plėtros tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a:  

 Pakeisti Telšių Regiono plėtros tarybos kolegijos 2021 m. gegužės 17 d. sprendimo Nr. KS-3 

„Dėl Patariamosios kolegijos partnerių grupės sudarymo“ 2. punktą ir jį išdėstyti taip:  

„2. Nustatyti, kad šios sudėties Patariamoji kolegijos partnerių grupė sudaroma Kolegijos, 

patvirtintos Telšių regiono plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 16 d. sprendimu 

Nr. R9-3, įgaliojimų laikotarpiui.” 

 

Kolegijos primininkas                          Antanas Černeckis 

 

 


